様式第１号（第6条）

	合併処理浄化槽設置資金

	融資あっせん申請書

令和　　年　　月　　日

名取市長　　あて
申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

連　帯　住所

保証人　氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

名取市合併処理浄化槽設置資金融資あっせん要綱第６条の規定に基づき，下記のとおり合併処理浄化槽設置資金融資あっせんを受けたいので関係書類を添えて申請します。
記

	工事施工の場所
	名取市

	建築物の種類
	自己住居用

	施工業者
	住所

	氏名

	浄化槽工事業者

登録番号

	工事見積額
	円
	予定返済回数
	回

	希望する金融機関名

	融資あっせん　希   望 　 額
	円

＊融資限度額　150万円以内（千円未満の端数切り捨て）　返済数　60回以内
＊希望金融機関　・七十七銀行　・仙台銀行　・東邦銀行　・宮城第一信用金庫
　・名取岩沼農業協同組合　・仙南信用金庫　　各支店から選んでください。
添付書類　申請人　　印鑑証明書，市税納税証明書，改造資金見積書
保証人　　印鑑証明書，市税納税証明書